
 

Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 18:58

Link do produktu: https://wszystkienasionamarihuany.pl/fastbuds-gorilla-punch-auto-p-1194.html

  

FASTBUDS - Gorilla Punch
Auto
Cena 40,60 zł

Cena poprzednia 58,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Fast Buds

Opis produktu
Gorilla Punch Auto powstała z połączenia dwóch wyjątkowych genetyk automatycznie kwitnących. Ta przepiękna,
automatycznie kwitnąca roślina wytwarza piękne ciemnofioletowe pąki z aż 26% THC i zapewnia wszystko to, co powinno być
automatycznie kwitnące z najwyższej półki: niesamowite smaki, mocny efekt i ogromne plony do 550gr/m2, co czyni ją
obowiązkową dla hodowców, którzy chcą uzyskać imponujące wyniki w 56-63 dni bez dodatkowego wysiłku. Świetna,
całodzienna odmiana dla tych, którzy szukają idealnie zbalansowanego efektu, który da ci dodatkowy impuls, którego
potrzebujesz do kreatywnej eksploracji, przy jednoczesnym zmniejszeniu niepokoju, oraz pyszny profil terpenowy, od
kremowej trawy cytrynowej po drzewno-ziemną mieszankę ziół, która powleka twoją podniebienia i sprawia, że ślinisz się po
więcej.

Opis pąka

Spodziewaj się grubych, fioletowych coli pokrytych żywicą. Gorilla Punch Auto wypuszcza wspaniałe pąki, które olśniewają
mieszanką jasnych i ciemnofioletowych odcieni. Co więcej, jasnobrązowe włosy na małych, ale niezwykle gęstych pąkach
sprawiają, że są one absolutną ucztą dla oczu i nadają im wygląd z najwyższej półki, którego pragną wszyscy hodowcy.Jeśli
wygląd już Cię przekonał, zapach sprawi, że będziesz wracać po więcej. Jak tylko otworzysz bryłkę, natychmiast dostaniesz
nutę pysznego terpenowego pot-pourri. Zaczyna się ostrym gazowym zapachem, który powoli ujawnia znacznie bardziej
złożony profil terpenowy, który docenią koneserzy konopi.

Efekt

Ze względu na wysoką zawartość THC, ta odmiana uderza mocno i już po kilku uderzeniach będziesz paplać jak nigdy dotąd.
Gorilla Punch Auto to świetna odmiana do zastosowań towarzyskich i tych, którzy chcą poprawić swój nastrój lub wykorzystać
swoją kreatywność, jednocześnie korzystając z właściwości medycznych, jakie ta odmiana ma do zaoferowania. Dzięki stronie
Indica ta odmiana zapewnia skupienie umysłu i łagodzi niepokój, pozwalając pozostać w pozytywnym nastroju przez cały
dzień. Te, które nie są przyzwyczajone do silnych odmian, powinny zacząć od mniejszych dawek i łatwo się do tego
przyzwyczaić, ponieważ jest to potężna odmiana, która sprawi, że zatrzaśniesz się w kanapie, jeśli nie masz wystarczająco
wysokiej tolerancji.

Wygląd roślin

Odmiana ta rośnie dość wysoko, osiągając maksymalnie 120 cm i rozwijając dość szerokie liście z cienkimi palcami, typowe
dla odmian hybrydowych. Gorilla Punch Auto jest idealna dla początkujących, którzy mogą uzyskać plony do 550gr/m2, więc
spodziewaj się wielu błyszczących pąków wielkości piłki golfowej od stóp do głów bez dodatkowego wysiłku. Dzięki wyjątkowej
selekcji genetycznej grube pąki są idealnie rozmieszczone w głównych gałęziach i gałęziach i rozwijają się z małymi liśćmi,
dzięki czemu cykl wzrostu jest tak płynny, jak to możliwe, od nasion do zbiorów. 

Wskazówki dotyczące uprawy

Gorilla Punch Auto wytwarza niesamowicie gęste pąki, więc upewnij się, że masz kilka bambusowych palików lub siatkę, aby
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zapobiec pękaniu gałęzi, ponieważ zdecydowanie nie chcesz żadnych problemów w ciągu ostatnich kilku tygodni. Gdy zacznie
się kwitnienie, cała twoja przestrzeń do uprawy zostanie przytłoczona ostrymi aromatami, więc przygotuj filtr węglowy i
wentylator wyciągowy i upewnij się, że są one wystarczające dla rozmiaru twojej przestrzeni do uprawy. Zdecydowanie zaleca
się podwiązywanie gałęzi, ponieważ pozwala to zmaksymalizować wydajność światła i poprawić przepływ powietrza między
pąkami, zapobiegając atakowaniu roślin przez pleśń i inne szkodniki.

Smak

Bogate w terpeny pąki tej odmiany są pełne smaku i sprawią, że zaczniesz się ślinić, gdy tylko zaczniesz je mielić. Unikalny
zapach ma słodkie tło, które wygładza dym i zaokrągla go, dając wyjątkowy smak, który podczas wdechu zaczyna się od
słodko-kwaśnego cytrusa, a podczas wydechu stopniowo przechodzi w kremowy mus cytrynowy z mocnym tłem goździkowym
i cynamonowym.

Typ: Feminizowane
Genotyp: Indica 55% / Sativa 45%
Plon Indoor: 450 - 550 gr/m2
Plon Outdoor: 50 - 150 gr/roślinę
Wysokość: 70 - 120 cm
THC: Do 26%
CBD: Czas kwitnienia: 8 - 9 tygodni
Smak: Pikantny, cytrynowy, drzewny

1szt. - 58zł
3szt. - 162zł
5szt. - 247zł
10szt. - 445zł
25szt. - 968zł
50szt. - 1643zł
100szt. - 2655zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 50 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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